



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

22.04.2025

ZOR ZAMANLARIN CESUR SESİ

Birçok sivil toplum kuruluşu ve siyasetçi, halkın özgün ve doğru haberlere ulaştığı SABAH'ın 40'inci yılını yayımladıkları mesajlarla kutladı



Ali Erbaş



İsmail Hakkı Turunç



Hatice Akıncı Yılmaz



İbrahim Beşinci



Canan Sarı

SABAH'ın 40. yılı için sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra kurumlar ve belediyelerden de kutlamalar geldi.

» **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş:** Toplumun vicdanı ve doğru haberin kaynağı olma gayesiyle yayın hayatına devam eden SABAH'ın 40'inci yılını tebrik ederim.

HER SABAH YENİ BİR SAYFA

» **KADEM Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Dr. Canan Sarı:** Sorumlu yayıncılığı ile gazetenin tirajını değil, toplumun üstün yararını öne çıkararak basın dünyasına örnek teşkil etmiştir.

» **TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Hatice Akıncı Yılmaz:** Zor zamanlarda cesaretle konuşmuş, karanlıkta yol göstermiş, sessizlikte anlam üretmiştir. SABAH, toplumun her kesiminin sesi ve vicdanı oldu. SABAH'ın sesi, geçmişin yankısı, bugünün sözü ve yarının da rehberi olmaya devam edecektir. Nice Sabahlara...

» **Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Başkanı İbrahim Beşinci:** Gençliğin sesi olarak bizler; ilkeli, cesur ve sorumluluk sahibi bir yayıncılığın ne denli kıymetli olduğunun farkındayız. SABAH Gazetesi'nin bugüne kadar gösterdiği duruşun, gelecekte de milli değerlere ve toplumsal faydaya hizmet eden bir yayın anlayışıyla güçlenerek devam etmesini temenni ediyorum.

» **15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç:** Milletimiz, hain işbirlikçi darbecilerin ülkemizi karanlık bir geleceğe itmelerine 'dur' diyerek, Türkiye'nin aydınlık geleceğini yeniden yazdığı 15 Temmuz Destanı'nda, korkmadan fedakârca hem sahada hem masada mücadele eden ve halkımızı dakika dakika bilgilendirip cesaretlendiren SABAH'a bir kez daha milletimiz adına teşekkür ederim.

BAŞKANLARDAN TEBRİK

» **AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, Bahçevlievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır, Esenler Belediye Başkanı M. Tefrik Göksu, Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş, Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Kâğıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun** da yayınladıkları mesajlarla SABAH Gazetesi'nin 40. yılını kutlayarak tebrik etti.

Barış SAVAŞ/SABAH

Slovakyalı Magdalena Müslüman oldu



SLOVAKYA vatandaşı Magdalena Reicher, Isparta Müftülüğünde düzenlenen ihtida merasimi ile Müslüman oldu. Diyanethaber'de yer alan habere göre, Müslüman olmak istediğini belirterek Isparta Müftülüğüne başvuran Slovakya vatandaşı Magdalena Reicher için "İhtida Merasimi" düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan merasimde İslâm dininin temel esaslarına dair bilgiler veren Isparta Müftüsü Muharrem Biçer, "İslâm ile müşerref olan hanım kardeşimizi tebrik ediyorum. Rabbim yeni hayatında rızasına uygun bir hayat sürdürmeyi nasip etsin" dedi. Merasim, Magdalena Reicher'in Kelime-i Şehadet getirmesinin ardından yapılan dua ile tamamlandı. Müslüman olduktan sonra Magdalena Reicher "Zeynep" ismini aldı. Haber Merkezi

Selimiye ve Muradiye Camileri arasında tarihi koridor ihya ediliyor



Edirne’de, Selimiye ve Muradiye **Camile-ri** arasında bulunan yaklaşık 650 metre uzunluğundaki tarihi cadde ve çevresindeki yapılar ihya edilecek.

Edirne Valisi Yunus Sezer’in talimatıyla başlatılan Mimar Sinan Caddesi, Harbiye ve Muradiye Bayırı Sokakları için sağlıklaştırma projesi hazırlandı. Buna göre, Selimiye ve Muradiye **Camileri** arasında bulunan Osmanlı döneminde yeniçeri ocağı ve askeri birliklerle tarihi yapıların bulunduğu Mimar Sinan Caddesi’nde kapsamlı restorasyon çalışması yapılacak. Tarihi koridor üzerindeki Sofu Beyazıt **Camisi** (Sarı **Camisi**), Sultan Hamamı, Yeniçeri Hamamı ve içerisinde birçok tarihi köşk ile konağın bulunduğu alan aslına uygun şekilde ayağa kaldırılacak.

SELİMİYE VE MURADİYE YOLU TARİHİ HÜVİYETİNE KAVUŞACAK

Bölgenin aslına uygun şekilde ihya edileceğini anlatan Sezer, şunları kaydetti: “Selimiye ve Muradiye **Camileri** arasındaki bu muhteşem eski sokaklarımızın yeniden restorasyonu çok önemli. Proje çalışmaları bitti, inşallah restorasyona başlayacağız. Buradaki yapılar eski ve tarihi hüviyetine yeniden kavuşacak. Selimiye’ye ziyarete gelenler, buradan tarihi dokunun içerisinde yürüyerek Muradiye **Camisi**’ne gidecekler.”



Avrupa'da Müslüman karşıtı olayları politikacılar körüklüyor

AVRUPA İslamofobi ile Mücadele Topluluğu (CCIE), Avrupa'da 2024'te Müslüman karşıtı (İslamofobi) vakaların yüzde 80,03'ünün hükümet politikalarından kaynaklandığını belirtti. Merkezi Belçika'nın başkenti Brüksel'de bulunan CCIE'nin, 2024 için hazırladığı "Avrupa'da İslamofobi" başlıklı raporu yayımlandı. Raporda, Avrupa'daki Müslümanlara yönelik nefret söyleminin daha önce hiç bu kadar sıradanlaştırılmadığı vurgulanarak "İslamofobi kamusal müzakerenin merkezine yerleşti ve alan kazanmaya devam eden aşırı sağ tarafından besleniyor." ifadesine yer verildi. 2024 boyunca Müslüman toplumların damgalanmasında artış yaşandığı kaydedilen raporda, nefret söylemlerinin sıradanlaştığı ve gözetim politikalarının sertleştiği belirtildi.

'AŞIRI SAĞ, HÜKÜMETLERE KENDİ AJANDASINI DAYATTIYOR'

Raporda, "Birçok Avrupa ülkesinde aşırı sağ artık sadece medya dünyasında kendini tatmin etmiyor; hükümetlere kendi ajandasını dayatıyor, kamu politikalarını şekillendiriyor ve temel özgürlükleri doğrudan tehdit eden ideolojik bir kaymaya yol açıyor." değerlendirilmesine yer verildi. Resmi kurumların her yıl yayımladığı verilerin, Müslümanların yaşadığı gerçeği yansıtmaktan uzak olduğu vurgulanan raporda,

CCIE'nin resmi kayıtlara yansımayan Müslüman karşıtlığına dair verileri düzenli olarak topladığının altı çizildi. Raporda, Fransa'da 2023'te okullardaki abaya (uzun elbise) yasağının ardından 2024'te "uzun veya bol kıyafet" giydiği düşünülen genç kızlara yönelik ayrımcılık vakalarının arttığı ve camilere yönelik çok sayıda "İslamofobik saldırı" düzenlendiği aktarıldı.

Almanya'da aşırı sağcı siyasetçiler tarafından yönetilen bölgelerde kamusal alanda başörtüsü konusundaki yasaların sertleştiği kaydedilen raporda, bunun da Müslüman kadınların iş imkanlarını sınırlandırdığı ifade edildi. Raporda, İtalya'da camilerin finansmanına yönelik kontrollerin artırıldığı, Avusturya'da ise 29 Eylül 2024'teki genel seçimlerde birinci sıraya yerleşen aşırı sağcı Avusturya Özgürlük Partisinin (FPÖ) Müslüman okullar üzerindeki denetimlerin sıklaştırılmasını istediği belirtildi. Avrupa ve ulusal düzeydeki kurumların, Müslüman karşıtlığını yalnızca saldırı ve ayrımcılıkla sınırlayarak devletlerin kamu politikalarının bu durumun yayılmasındaki sorumluluğunu örtbas ettiğine işaret edilen raporda, CCIE'ye kıta genelinden 2024'te bildirilen Müslüman karşıtı vakalarının yüzde 19,97'sinin "bireysel ırkçılık", yüzde 80,03'ünün ise "hükümet politikalarında atılan adımlardan" kaynaklandığı vurgulandı.



Mâşallah, Bârekallah...

128 ÖĞRENCİ HAFIZLIK İCAZETİNİ ALDI

■ **MARDİN** – İl genelinde hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan 128 kız ve erkek öğrenci için Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu'nda Mardin İl **Müftülüğü** tarafından "Hafızlık icazet merasimi" düzenlendi.

İlçe **müftülüklerine** bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan öğrenciler için düzenlenen program, Melike Hatun **Camii** İmam Hatibi Selami Seçkin ve Hacı Bayram Veli **Camii** İmam Hatibi Yunus Koçan'ın Kur'an-ı Kerim tilavetleriyle başladı.

Törene, Mushafları İnceleme ve Kiraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, Mardin Valisi Tuncay

Akkoyun, vali yardımcısı, Mardin Cumhuriyet Başsavcısı, İl **Müftüsü** Dr. Enver Türkmen, İl emniyet müdürü, İl jandarma komutanı, garnizon komutanı, İl millî eğitim müdürü, Artuklu kaymakamı, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve öğrenci velileri katılım sağladı.

Programın ilerleyen bölümünde, hafızlıklarını tamamlayan öğrencilere icazet belgeleri Mardin Valisi Tuncay Akkoyun tarafından takdim edildi. Ayrıca Mushafları İnceleme ve Kiraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, hafızların yetişmesinde emeği geçen öğreticilere çeşitli hediyeler sundu. (İLK-HA)

Hacı adaylarına kurs verildi



Mersin'in Anamur ilçesinde mukaddes topraklara gidecek hacı adaylarına "Hac Hazırlık Kursu" verildi. Mus'ab Bin Umeyr Erkek Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda gerçekleştirilen kursta görevliler, hacı adaylarına uygulamalı bilgiler verdi.

MERSİN'İN Anamur ilçesinde mukadden topraklara gidecek hacı adaylarına "Hac Hazırlık Kursu" verildi. Mus'ab Bin Umeyr Erkek Yatılı Hafız-

lık Kur'an Kursu'nda gerçekleştirilen kursta görevliler, hacı adaylarına uygulamalı bilgiler verdi. Hac süresince yapılacak ibadetlerin anlatıldığı kursta,

Kabe maketi etrafında tavaf ibadetinin nasıl yapılacağı anlatıldı. Seminer sonunda hacı adaylarına çeşitli hediyeler verildi. Haber Merkezi



Ayasofya hafızlarından maneviyat dolu konser



ARNAVUTKÖY Belediyesi, Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında anlamlı bir organizasyona imza attı. İlçenin kültür ve sanat hayatına yön veren Arnavutköy Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen konserde, Ayasofya Hafızlar Topluluğu sahne aldı. İstanbul'un çeşitli **camilerinde** görev yapan din görevlileri, öğrenciler ve farklı meslek gruplarından katılımcıların yer aldığı topluluk, izleyicilere duygu yüklü bir gece yaşattı. Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından sahneye çıkan Ayasofya Hafızlar Topluluğu, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v.)

hayatını, örnek ahlakını ve insanlığa bıraktığı kutlu mirası naat, ilahi ve kasideler eşliğinde anlattı. Manevi derinliği yüksek eserler, izleyicilerde büyük bir etki bıraktı. Salonu dolduran vatandaşlar, okunan her eserde duygusal anlar yaşarken, Mevlid-i Nebi'nin anlam ve önemine dair farkındalıkları da pekişti. Arnavutköy Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen konser, sahne düzeni ve profesyonel sunumuyla da dikkat çekti. Özenle hazırlanan repertuar, geleneksel ve modern ilahi formlarını bir araya getirerek izleyicilere hem sanatsal hem de ruhani bir deneyim sundu.

Edirne Mevlevihanesi ayağa kaldırılacak



Edirne Mevlevihanesi'nin ayağa kaldırılması için inşaat çalışmalarına 25 Nisan 2025 tarihinde başlanıyor.

Edirne'de, 2. Murat Dönemi'nde yaptırılan Edirne Mevlevihanesi'nin ayağa kaldırılması için inşaat çalışmalarına başlanıyor. Muradiye Camisi bahçesinde yapılan kazı çalışmalarıyla binanın temellerine ulaşılırken tarihi kaynaklar ve fotoğraflardan faydalanarak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlandı.

EDIRNE'DE 2. Murat döneminde yaptırılan Edirne Mevlevihanesi'nin ayağa kaldırılması için inşaat çalışmalarına başlanıyor. Konya Mevlevihanesi'nden sonra, İstanbul Mevlevihanesi'nden önce inşa edilen ve Balkanlar'a da hizmet veren Edirne Mevlevihanesi'nin ihyası için Edirne Valisi Yunus Sezer'in talimatıyla çalışma başlatıldı. Muradiye Camisi bahçesinde yapılan kazı çalışmalarıyla binanın temellerine ulaşılırken, tarihi kaynaklar ve fotoğraflardan faydalanarak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlandı. Tarihi yapının yeniden ayağa kaldırılması için inşaat çalışmaları 25 Nisan Cuma günü gerçekleştirilecek temel atma töreniyle başlayacak.

MÜŞTEMİLAT 1934 YILINDA YIKILMIŞ

Vali Sezer, yaptığı açıklamada, yılların hasreti Edirne Mevlevihanesi'nin yeniden ihya edilerek ayağa kaldırıldığını belirtti. Edirne ve Balkanlar'a yaklaşık 500 yıl hizmet veren Mevlevihanenin eski günlerine kavuşacağını vurgulayan Sezer, şunları kaydetti: "Mevlevihane ve çevresindeki müştemilat 1934 yılında yıkılmış. Yapılan kazı çalışmalarıyla beraber yapı-



nın temellerine ulaştık. Kitabesinde yer aldığı şekilde inşallah inşa ediyoruz. Edirne ve tüm Balkanlar'a hizmet edecek bir yapı. Muradiye Camisi ve Mevlevihane eski ihtişamlı günlerine kavuşacak. Geçen yıl Edirne'mizin kendi evlatlarından semazen ekibi kurduk ve yetiştirdik. 1 yıl içerisinde Mevlevihanenin tamamlanmasıyla burada sema gösterileri olacak."

EDİRNE MEVLEVİHANESİ 15. YÜZYIL ESERİ

Tarihi kaynaklara göre, 2. Murat tarafından 15. yüzyılda Muradiye Cami Külliyesi'nde caminin kuzeyine yaptırılan ahşap Mevlevihane, tekke binaları, harem dairesi, semahane, dede odaları

ve kütüphaneden oluşuyordu. Mevlevi dervişlerinin, öğrencilerinin ve misafirlerin yemek ihtiyacının karşılandığı imarethanede ise cami minaresinin gölgesinin düştüğü yere kadar olan evlere her gün ekmek, perşembe günleri de pilav ve zerde ikram edilirdi. Edirne Mevlevihanesi 1925 yılında bir süre ilkokul olarak hizmet verdi, ardından Trakya Umumi Müfettişi General Kazım Dirik tarafından yıktırıldı. Caminin hazinesinde Mevlevihanenin şeyhleri Celalettin Çelebi, Cemaledin Çelebi, Mehmet Arif Dede, Osman Dede, Şair Neşati Dede, Seyyid Mahmut Dede, Mehmet Emin Dede, Ali Eşref Dede, Süleyman Dede'nin mezarları yer alıyor.

ARTVİN'DE 52 YILLIK CAMİNİN ALT BÖLÜMÜ

ARAZİ KOŞULLARI NEDENİYLE YOL OLARAK HİZMET VERİYOR

Artvin'de arazi şartları nedeniyle yolun kapanmaması için bir kolonu mahalle yolu üzerine inşa edilen caminin altından 52 yıldır araç ve yaya trafiği sağlanıyor.

ÇAMLIK Mahallesi'nde 1973 yılında hizmete açılan ve halk arasında "Ayaklı Cami" olarak bilinen Yeni Cami, arazi şartlarının elverişsizliği nedeniyle mimari yapısıyla ön plana çıkıyor.

Toplamda 3 kattan oluşan ve 300 metrekarelik alana sahip caminin 150 metrekarelik kısmı toprak zemine, kalan kısmı da mahalle yolunu kapatmamak için 5 metre yüksekliğindeki beton kolon üzerine inşa edildi.

Böylelikle caminin kolon üzerindeki kısmının alt bölümü, yapıldığı tarihten itibaren yol olarak kullanılmaya başlandı. Cami İmam Hatibi Özdemir Demirci, gazetecilere, yöre halkının caminin mimarisine alışık olmasına rağmen dışarıdan gelen insanların şaşkınlığını gizleyemediğini söyledi.

Kentin coğrafi yapısının eğimli olmasına değinen Demirci, "Bunun



sebebi de Artvin, barajlar, duvarlar, virajlar şehri. Arazi yapısından kaynaklı camimizin arka beden ve öndeki direk üzerine kurulmuş bir cami. Belki de Türkiye'de eşi benzeri olmayan bir cami. Bu da Artvin'in arazi yapısından kaynaklı bir durum" dedi.

"İMKÂNSIZLIKLAR NEDENİYLE BÖYLE İNŞA EDİLMİŞ"

Demirci, caminin altından yol geçmesi nedeniyle gürültü konusunda sorun yaşayabildiklerini ifade ede-

rek, "İmkânsızlıklar nedeniyle böyle inşa edilmiş. Böyle inşa edilmeseydi kapasitesi çok düşük olurdu. Arsa üzerine yapılışaydı bu cami tahmini 150 metrekarelik bir cami olacaktı. Direkler üzerinde olduğu için 300 metrekare" diye konuştu. Mahalle sakinlerinden Celal Çiçek de caminin yapılışını hatırladığını, arsa olmadığı için bu şekilde inşa edildiğini söyledi. Çiçek, caminin altından yol geçtiği için adının halk arasında "Ayaklı Cami" olarak bilindiğini kaydetti. **AA**

SELİMİYE VE MURADİYE CAMİLERİ ARASINDAKİ

TARİHİ KORİDOR İHYA EDİLECEK

Edirne'de, Selimiye ve Muradiye camileri arasında bulunan yaklaşık 650 metre uzunluğundaki tarihi cadde ve çevresindeki yapılar ihya edilecek.



EDİRNE Valisi Yunus Sezer'in talimatıyla başlatılan çalışmalar kapsamında kentin tarihi akslarından Mimar Sinan Caddesi, Harbiye ve Muradiye Bayırı sokakları için sağlıklaştırma projesi hazırlandı. Buna göre, Selimiye ve Mu-

radiye camileri arasında bulunan Osmanlı döneminde yeniçeri ocağı ve askeri birliklerle tarihi yapıların bulunduğu Mimar Sinan Caddesi'nde kapsamlı restorasyon çalışması yapılacak. Tarihi koridor üzerindeki Sofu Beyazıt Camisi (San Camisi), Sultan Hamamı, Ye-

niçeri Hamamı ve içerisinde birçok tarihi köşk ile konağın bulunduğu alan aslına uygun şekilde ayağa kaldırılacak.

Selimiye Camisi'nin restorasyonu ve Mimar Sinan Caddesi'ndeki çalışmaların tamamlanmasıyla bölge eski ihtişamı günlerine kavuşacak.



**“ESKİ VE TARİHİ
HÜVİYETİNE YENİDEN
KAVUŞACAK”**

VALİ SEZER, yaptığı açıklamada, kente değer katacak önemli bir çalışmaya başlandığını belirtti. Bölgenin aslına uygun şekilde ihya edileceğini anlatan Sezer, şunları kaydetti: “Selimiye ve Muradiye cami-

leri arasındaki bu muhteşem eski sokaklarımızın yeniden restorasyonu çok önemli. Proje çalışmaları bitti, inşallah restorasyona başlayacağız. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın destekle-

riyle çalışmalarımızı yapıyoruz. Buradaki yapılar eski ve tarihi hüviyetine yeniden kavuşacak. Selimiye'ye ziyarete gelenler, buradan tarihi dokunun içerisinde yürüyerek Muradiye Camisi'ne gidecekler.” **AA**

İstanbul'da on binler yürüdü “GAZZE ÖLÜYOR AYAĞA KALK!”

İşgal rejiminin Gazze'de sürdürdüğü katliamları telin etmek ve Filistin halkına destek vermek amacıyla İstanbul'da on binlerce kişi yürüdü.

İstanbul

İHH, öncülüğünde Üsküdar'da “Gazze Ölüyor, Ayağa Kalk!” sloganı ile gerçekleştirilen yürüyüşe, Peygamber Sevdalıları, Özgür Kudüs Platformu ve birçok sivil toplum kuruluşu destek verdi. Öğle namazına müteakiben Fıstıkağacı Metro Duragında başlayan yürüyüş, Filistin lehine, işgal rejimi ve destekçileri aleyhine atılan sloganlar ve getirilen tekbirler eşliğinde Üsküdar Meydanı'na kadar devam etti. Meydanda gerçekleştirilen program, Üsküdar Valide-i Cedid Camii İmamı Doğan Temiz tarafından okunan

Kur'an-ı Kerim ile başladı.

“ARTIK BU VAHŞETE SON VERİN”

İlahi ve ezgilerin seslendirildiği programda konuşan İHH Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Gökşun, “Bir buçuk yıldır zalim israil, bir avuç insan üzerinden bütün dünyaya bir mesaj veriyor. Bu mesaj sadece Müslümanlara değil, bu megaloman liderler bütün dünyaya mesaj veriyor. Bu nedenle bütün dünyanın vicdan sahibi insanlarıyla birlikte bugün dünyanın farklı meydanlarında bir araya geldik ve haykırıyoruz. Artık bu vahşete, soykırıma ve caniliğe son verin.” dedi.

“GAZZE'DEKİ ÇOCUKLARIN AHI BÜTÜN DÜNYAYI YAKIP KAVURACAK”

Gökşun, “İslam dünyasında maalesef bugün korkaklar ve ortaklar bulunuyor. Ortaklar elbet bir gün hesabını verecektir. Buradan korkaklara sesleniyoruz! Gazze'de tankın karşısına dikilmiş çocuklar kadar mı cesaretiniz yok? Eğer bu zulme dur denmezse Gazze'deki çocukların ahi bütün dünyayı yakıp kavuracak. Bunun olmasını için israille ve ABD'ye artık bir dur denmesi gerekiyor. Netanyahu bü-



yük bir Yahudi düşmanıdır. Bugün Gazze'de uyguladığı politika nedeniyle bugün dünyada büyük bir Yahudi düşmanlığı hasıl olmaktadır. Bu nedenle Yahudi topluluklarına da sesleniyoruz! Sizler de ayağa kalkın ve içinizdeki pisliklerden artık arının.” diye konuştu.

İslam dünyasının en başta yapması gereken şeyin İslam birliğini

kurmak ve zalimlerle mücadele etmek olduğunu belirten Siyasetçi Abdullah Sevim ise, Amerika ve israilin bombaları tükenene kadar Gazze'de, Filistin'de direnişin devam edeceğini söyledi. Program, Aziz Mahmud Hüdayi Camii İmamı Fatih Kılıçoğlu'nun yaptığı dua ile son buldu. (İLKHA)



Mescid-i Aksa için hazırlanan küstah videoya Mısır'dan tepki

■ Bazı radikal Yahudi gruplar sosyal medya hesaplarından, Mescid-i Aksa ve içinde yer alan Kubbetü's-Sahra'nın bombalandığını anlatan yapay zekâyla hazırlanmış bir görüntüyü dolaşıma soktu. Mısır ve Katar "Provokatif çağrını kınıyoruz" açıklaması yaparak dünyadaki bütün **Müslümanların** tahrik edici bu gibi çağrılara tepki göstermesini istedi.